



ЗАКОН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 11.3 и 11.4 Закона Самарской области «Об административных правонарушениях на территории Самарской области»

Принят Самарской Губернской Думой
25 октября 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Самарской области от 1 ноября 2007 года № 115-ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области» (газета «Волжская коммуна», 2007, 7 ноября; 2014, 24 декабря; 2015, 10 февраля; 2016, 9 февраля) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 11.3 слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5»;

2) в статье 11.4:

в части 1 слова «частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5» заменить словами «статьей 19.4.1, частями 1 и 20.1 статьи 19.5»;

в части 2 слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор
Самарской области



Н.И.Меркушкин

«Н» ноября 2016 г.
№ 120-ТД